

MNP - VZ 69.17

	Oprava fasády objektu v Ostravě - Hrabůvce
	ul. A. Kučery č. 1581/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	612142001	Potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem	m2	287,885	188,00	54 122,38 Kč
24	612232001	Montáž vyrovnávacího ostění	m2	5,625	100,00	562,50 Kč
25	612325302	Vápenocementová štuková omítka	m2	9,375	200,00	1 875,00 Kč
48	619995001	Začištění omítek kolem oken a dveří	m2	17,400	111,00	1 931,40 Kč
50	622422421	Oprava vnějších omítek Štuk II do 40%	m2	287,885	185,00	53 258,73 Kč
58	64005V	D+M okno plastové P5 - Sleva - Dvoudílné		1,000	1 650,00	1 650,00 Kč
70	968095001	Bourání parapetů dřevěných	m	26,000	50,00	1 300,00 Kč
157	998011001	Přesuny hmot pro budovy zděné do v.6m	t	10,000	100,00	1 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH	115 700,01 Kč
DPH 21%	24 297,00 Kč
Celkem MNP včetně DPH 21%	139 997,01 Kč

VCP - VZ 69.17

	Oprava fasády objektu v Ostravě - Hrabůvce
	ul. A. Kučery č. 1581/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
7	380941112	Výztuž helikální	m	17,700	637,00	11 274,90
	60725016R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	29,000	237,29	6 881,41
	762441112R00	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., šroubováním	m2	29,000	108,00	3 132,00
	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,630	780,99	492,02
R		Montáž vázaných krovů - vyztužení vazníku	m	6,000	986,00	5 916,00
R		Okenní lišty obvodové 30x30, nátěr, montáž, tmelení	m	51,000	314,00	16 014,00
R		Dodatečné kotvení mříží na budově A - kotvení středu	ks	7,000	1 120,00	7 840,00
R		El. Vratný - dodání a montáž Z2	ks	1,000	2 560,00	2 560,00

Cena celkem bez DPH	54 110,33 Kč
DPH 21%	11 363,17 Kč
Celkem VCP včetně DPH 21%	65 473,50 Kč